РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            ПРОЕКТ

от _____________ №_____
            г. Полысаево

«О внесении изменений в постановление администрации
Полысаевского городского округа от 21.03.2019 № 496
 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных
выписок, копий архивных документов»

Во исполнение Федерального закона от 27.11.2017 № 355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Полысаевского городского округа от 21.08.2012     № 1335 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Полысаевского городского округа», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация Полысаевского городского округа постановляет:
1. В постановление администрации Полысаевского городского округа от 21.03.2019 № 496 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов» внести следующие изменения:
1.1. пункт 2.6.1 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
«2.6.1. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов»:
- паспорт;
- трудовая книжка (копия, либо выписка из электронной трудовой книжки);
- заявление (согласно приложениям №№ 1, 2, 3)».
2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в городской газете «Полысаево».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа, руководителя аппарата администрации Н.Е.Кентнер.

     Глава Полысаевского городского округа                                              В.П. Зыков

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы Полысаевского
городского округа,
 руководитель аппарата администрации                                                  Н.Е.Кентнер

Начальник юридического отдела       	                                        М.Ю. Бредихина

И.М.Жаркова                                                                                                                                                                                42264